
                                                    
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                                 СЕДЬМОЙ    СОЗЫВ 

 

  Пятьдесят четвертое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 22 июля 2021 года  № 47                                                                                                             
г.  Богданович                                                    
  

О полной  или частичной замене 

дотации на выравнивание бюджетной  

обеспеченности городского округа Богданович 

дополнительными нормативами отчислений 

в бюджет городского округа Богданович   

от налога на доходы физических лиц на 2022 год 

и плановый период 2023 и 2024 годов 

 

        Во исполнение статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьи 9 Закона Свердловской области от 15.07.2005 № 70-ОЗ «Об отдельных 

межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и 

местных бюджетов  в Свердловской области», руководствуясь Порядком 

согласования с представительными органами муниципальных районов и 

городских округов, расположенных на территории Свердловской области, 

полной или частичной замены дотаций на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципальных районов (городских округов) 

дополнительными нормативами отчислений в бюджеты муниципальных 

районов (городских округов) от налога на доходы физических лиц на очередной 

финансовый год и плановый период, утвержденным Постановлением 

Правительства Свердловской области от 13 августа 2014 года № 696-ПП, Дума 

городского округа Богданович                                                           

Р Е Ш И Л А: 

1. Дать согласие на полную или частичную замену дотации на 

выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Богданович 

дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа 

Богданович от налога на доходы физических лиц на 2022  год и плановый 

период 2023  и 2024  годов. 

2. Направить настоящее решение в Министерство Финансов 

Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах Думы городского округа Богданович и 

городского округа Богданович. 

 

Глава городского округа                                              Председатель Думы  

 _______________ П.А. Мартьянов                  ______________Ю.А. Гринберг 

consultantplus://offline/ref=E598DF432E6D010D21327951928E0CAF59B9280E36EBF72008B5CE29F0A4697EE9488C86E81902E6EFD8A6AF2928CCCC829E07F995AD8F1F207331B7LBaAJ

